CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ

reoc

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal
encaminhando abaixo-assinado de
moradores solicitando a implantação
de lombofaixa na Rua Marina, altura
do nº 957, Bairro Campestre.

Senhor Presidente:

   Considerando que na Rua Marina, no Bairro
Campestre, os motoristas não respeitam o limite de velocidade
estipulado para a via;

   Considerando que a travessia elevada de pedestres
obriga o condutor a reduzir a velocidade;

   Considerando que a implantação de uma lombofaixa
na altura do nº 957 da Rua Marina irá garantir a segurança de pedestres,
reduzindo a velocidade dos veículos naquele trecho da via, é que:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário na
forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal encaminhando abaixo-assinado de moradores solicitando a
implantação de lombofaixa na altura do nº 957 da Rua Marina, no bairro
Campestre.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2020.

PROFESSOR MINHOCA
Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003000390036003A005000

		2020-02-06T13:47:21-0300